
 

Офіційно опубліковано 09.09.2024 

“ 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

09 вересня 2024 року  Київ №№ № 110 
 

 

Про внесення зміни до Тарифів на послуги 

(операції), що надаються (здійснюються) 

Національним банком України в системі 

електронних платежів та у сфері розрахунково-

касового обслуговування 

Відповідно до статей 7, 15, 42, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, Порядку реалізації експериментального проекту щодо надання 

державної грошової допомоги покупцям товарів та послуг українського 

виробництва в рамках Всеукраїнської економічної платформи “Зроблено в 

Україні”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

20 серпня 2024 року № 952, з метою актуалізації переліку послуг (операцій), що 

надаються (здійснюються) Національним банком України в системі електронних 

платежів Національного банку України, Правління Національного банку 

України постановляє: 

1. Таблицю 1 розділу І Тарифів на послуги (операції), що надаються 

(здійснюються) Національним банком України в системі електронних платежів 

та у сфері розрахунково-касового обслуговування, затверджених постановою 

Правління Національного банку України від 12 серпня 2003 року № 333, 

зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2003 року за 

№ 784/8105 (у редакції постанови Правління Національного банку України від 

29 липня 2023 року № 94) (зі змінами), доповнити новим рядком такого змісту: 

1 2 3 4 5 

17 10 Оброблення платіжних 

інструкцій та інформаційних 

повідомлень у системі 

електронних платежів 

Національного банку, 

сформованих за операціями з 

надання державної грошової 

1 платіжна 

інструкція/1 

трансакція в 

інформаційному 

повідомленні 

Безплатно 



2 

Продовження таблиці 

 

”. 

1 2 3 4 5 

допомоги покупцям товарів та 

послуг українського 

виробництва в рамках 

Всеукраїнської економічної 

платформи “Зроблено в 

Україні”/повернення коштів 

цієї допомоги (не зарахованих 

на рахунки отримувачів 

коштів, невикористаних 

коштів), що здійснюються 

відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України 

від 20 серпня 2024 року № 952 

«Про реалізацію 

експериментального проекту 

щодо надання державної 

грошової допомоги покупцям 

товарів та послуг українського 

виробництва в рамках 

Всеукраїнської економічної 

платформи “Зроблено в 

Україні”» 

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова  Андрій ПИШНИЙ 

 

Інд. 62 

 


